
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/385/2012 

RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA 

z dnia 27 listopada 2012 r. 

w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2012.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r., o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) - na wniosek Prezydenta Miasta, Rada Miasta Nowego 

Sącza uchwala co następuje:  

§ 1.  

1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2012 wprowadza się zmiany wynikające 

z załącznika Nr 1, Nr 2, Nr 3, Nr 4 i Nr 5 do uchwały niniejszej.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta.  

  

 Przewodniczący Rady Miasta  

Jerzy Wituszyński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 grudnia 2012 r.

Poz. 7279



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXXVIII/385/2012   

Rady Miasta Nowego Sącza   

z dnia 27 listopada 2012 r.  

 

Zmiany w budżecie po stronie dochodów  

    (w zł.)  

Dział  Treść  Zwiększenie  Zmniejszenie  

010  Rolnictwo i łowiectwo  149   

 Dochody bieżące  149   

 w tym:    

 Wpływy z różnych opłat (§ 0690)  149   

600  Transport i łączność  12 400   

 Dochody bieżące  12 400   

 w tym:    

 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

(§ 0750)  

900  

 

 Wpływy z różnych dochodów (§ 0970)  11 500   

700  Gospodarka mieszkaniowa  357 067   

 Dochody bieżące  357 067   

 w tym:    

 Pozostałe odsetki (§ 0920)  27 300   

 Wpływy z różnych dochodów (§ 0970)  767   

 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami (§ 

2360)  

329 000  

 

750  Administracja publiczna  14 120   

 Dochody bieżące  14 120   

 w tym:    

 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych (§ 0570)  4 060  
 

 Wpływy z różnych dochodów (§ 0970)  10 060   

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  12 900   

 Dochody bieżące  12 900   

 w tym:    

 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych (§ 0570)  5 000  
 

 Wpływy z różnych dochodów (§ 0970)  7 900   

756  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem  

847 797   

 Dochody bieżące  847 797   

 w tym:    

 Podatek od nieruchomości (§ 0310)  150 000   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7279



 Podatek rolny (§ 0320)  190 000   

 Podatek leśny (§ 0330)  2 560   

 Podatek od środków transportowych (§ 0340)  361 600   

 Podatek od czynności cywilnoprawnych (§ 0500)  100 000   

 Zaległości z tytułu podatków i opłat zniesionych (§ 0560)  1 038   

 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat (§ 0910)  37 630  
 

 Wpływy z różnych dochodów (§ 0970)  4 969   

801  Oświata i wychowanie  83 299  2 500  

 Dochody bieżące  83 299  2 500  

 w tym:    

 Wpływy z różnych opłat (§ 0690)  8 363   

 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze (§ 

0750)  

605  

 

 Wpływy z usług (§ 0830)  14 115   

 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

(§ 0900)  

794  

 

 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej (§ 0960)  9 280  
 

 Wpływy z różnych dochodów (§ 0970)  42 902  2 500  

 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

(§ 2910)  

7 240  

 

852  Pomoc społeczna  74 811   

 Dochody bieżące  74 811   

 w tym:    

 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

(§ 0900)  

19  

 

 Pozostałe odsetki (§ 0920)  539   

 Wpływy z różnych dochodów (§ 0970)  4 826   

 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami (§ 

2360)  

74  

 

 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na 

dofinansowanie zadań bieżących (§ 2900)  

68 306  

 

 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

(§ 2910)  

1 047  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7279



853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  3 778   

 Dochody bieżące  3 778   

 w tym:    

 Pozostałe odsetki (§ 0920)  2 534   

 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł (§ 2701)  

1 244  

 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  55 375   

 Dochody bieżące  55 375   

 w tym:    

 Wpływy z różnych dochodów (§ 0970)  55 375   

926  Kultura fizyczna  42 000   

 Dochody bieżące  42 000   

 w tym:    

 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze (§ 

0750)  

42 000  

 

 Razem:  1 503 696  2 500  

 Ogółem zwiększenie dochodów:  1 501 196  x  

 

 

 Przewodniczący Rady  

Jerzy Wituszyński 
 

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XXXVIII/385/2012   

Rady Miasta Nowego Sącza   

z dnia 27 listopada 2012 r.  

 

Zmiany w budżecie po stronie wydatków  

     (w zł.)  

Dział  Rozdz.  Treść  Zwiększenie  Zmniejszenie  

700   Gospodarka mieszkaniowa  767   

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  767   

  Wydatki bieżące  767   

  w tym:    

  Wydatki jednostek budżetowych  767   

  w tym:    

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  767   

757   Obsługa długu publicznego   800 000  

 75702  

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego   800 000  

  Wydatki bieżące   800 000  

  w tym:    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7279



  Wydatki na obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego   800 000  

801   Oświata i wychowanie  2 684 778   

 80101  Szkoły podstawowe  345 279   

  Wydatki bieżące  345 279   

  w tym:    

  Wydatki jednostek budżetowych  345 279   

  w tym:    

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  345 279   

 80104  Przedszkola  717 714   

  Wydatki bieżące  717 714   

  w tym:    

  Wydatki jednostek budżetowych  191 500   

  w tym:    

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  191 500   

  Dotacje na zadania bieżące  526 214   

 80110  Gimnazja  430 723   

  Wydatki bieżące  430 723   

  w tym:    

  Wydatki jednostek budżetowych  430 723   

  w tym:    

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  430 723   

 80120  Licea ogólnokształcące  735 000   

  Wydatki bieżące  735 000   

  w tym:    

  Wydatki jednostek budżetowych  735 000   

  w tym:    

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  735 000   

 80130  Szkoły zawodowe  147 830   

  Wydatki bieżące  147 830   

  w tym:    

  Wydatki jednostek budżetowych  147 830   

  w tym:    

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  144 700   

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  3 130   

 80134  Szkoły zawodowe specjalne  218 280   

  Wydatki bieżące  218 280   

  w tym:    

  Wydatki jednostek budżetowych  218 280   

  w tym:    

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  209 000   

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  9 280   

 80140  

Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki 

dokształcania zawodowego  52 000   

  Wydatki bieżące  52 000   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7279



  w tym:    

  Wydatki jednostek budżetowych  52 000   

  w tym:    

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  52 000   

 80195  Pozostała działalność  37 952   

  Wydatki bieżące  37 952   

  w tym:    

  Wydatki jednostek budżetowych  6 237   

  w tym:    

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  6 237   

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych  31 715   

852   Pomoc społeczna  136 507  177 100  

 85201  Placówki opiekuńczo - wychowawcze  55 507   

  Wydatki bieżące  55 507   

  w tym:    

  Wydatki jednostek budżetowych  55 507   

  w tym:    

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  44 507   

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  11 000   

 85202  Domy pomocy społecznej   122 000  

  Wydatki bieżące   122 000  

  w tym:    

  Wydatki jednostek budżetowych   122 000  

  w tym:    

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   122 000  

 85203  Ośrodki wsparcia  18 000  23 100  

  Wydatki bieżące   23 100  

  w tym:    

  Wydatki jednostek budżetowych   23 100  

  w tym:    

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   23 100  

  Wydatki majątkowe  18 000   

  w tym:    

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne  18 000   

 85220  

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione 

i ośrodki interwencji kryzysowej  31 000   

  Wydatki bieżące  31 000   

  w tym:    

  Wydatki jednostek budżetowych  31 000   

  w tym:    

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  17 189   

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  13 811   

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  32 000   

  Wydatki bieżące  32 000   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7279



  w tym:    

  Dotacje na zadania bieżące  32 000   

 85295  Pozostała działalność   32 000  

  Wydatki bieżące   32 000  

  w tym:    

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych   32 000  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  1 244  57 000  

 85305  Żłobki   29 000  

  Wydatki bieżące   29 000  

  w tym:    

  Dotacje na zadania bieżące   29 000  

 85306  Kluby dziecięce   10 000  

  Wydatki bieżące   10 000  

  w tym:    

  Dotacje na zadania bieżące   10 000  

 85307  Dzienni opiekunowie   18 000  

  Wydatki bieżące   18 000  

  w tym:    

  Wydatki jednostek budżetowych   18 000  

  w tym:    

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   18 000  

 85333  Powiatowe urzędy pracy  1 244   

  Wydatki bieżące  1 244   

  w tym:    

  

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

zagranicznych (z Unii Europejskiej)  1 244   

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  20 000   

 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego  20 000   

  Wydatki bieżące  20 000   

  w tym:    

  Wydatki jednostek budżetowych  20 000   

  w tym:    

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  20 000   

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   350 000  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód   300 000  

  Wydatki bieżące   300 000  

  w tym:    

  Wydatki jednostek budżetowych   300 000  

  w tym:    

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   300 000  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg   50 000  

  Wydatki bieżące   50 000  

  w tym:    

  Wydatki jednostek budżetowych   50 000  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7279



  w tym:    

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   50 000  

926   Kultura fizyczna  113 468  71 468  

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  113 468  71 468  

  Wydatki bieżące  96 468  70 228  

  w tym:    

  Wydatki jednostek budżetowych  96 468  70 228  

  w tym:    

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   30 228  

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  96 468  40 000  

  Wydatki majątkowe  17 000  1 240  

  w tym:    

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne  17 000  1 240  

  Razem:  2 956 764  1 455 568  

  Ogółem zwiększenie wydatków:  1 501 196  x  
 

 

 Przewodniczący Rady  

Jerzy Wituszyński 
 

Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr XXXVIII/385/2012   

Rady Miasta Nowego Sącza   

z dnia 27 listopada 2012 r.  

 

Zmiany w Tabeli Nr 3 do Uchwały Budżetowej  

"Wydatki majątkowe budżetu miasta Nowego Sącza w roku 2012"  

    (w zł.)  

Lp.  Nazwa  Zwiększenie  Zmniejszenie  

 852 - Pomoc społeczna  18 000   

 85203 - Ośrodki wsparcia  18 000   

1.  

Likwidacja barier architektonicznych poprzez zainstalowanie w Środowiskowym 

Domu Samopomocy schodołazu  18 000   

 926 - Kultura fizyczna  17 000  1 240  

 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej  17 000  1 240  

4.  Wykonanie projektu zadaszenia trybun na Stadionie Miejskim   1 240  

5.  Zakup nagrzewnicy na Krytej Pływalni  17 000   

 Razem:  35 000  1 240  

 Ogółem zwiększenie wydatków majątkowych:  33 760  x  
 

  

 Przewodniczący Rady  

Jerzy Wituszyński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7279



Załącznik Nr 4  
do Uchwały Nr XXXVIII/385/2012   

Rady Miasta Nowego Sącza   

z dnia 27 listopada 2012 r.  

 

Zmiany w Tabeli Nr 6 do Uchwały Budżetowej  

"Dochody z tytułu opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie 

zadań Miasta Nowego Sącza w zakresie ochrony środowiska w roku 2012  

  

2. Wydatki     

     

Dział  Rozdział  Nazwa  Zwiększenia  Zmniejszenia  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   300 000  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód   300 000  

  Przedsięwzięcia związane z ochroną wód   300 000  

  w tym:    

  

Wydatki bieżące na wsparcie dla os. fiz. na zakup i montaż 

przydomowych oczyszczalni ścieków oraz likwidację zbiornika 

wybieralnego lub wpięcia ścieków sanit. do kan. opadowej i wykonanie 

przyłącza do istniejącej sieci kan. sanitarnej itp.   300 000  

  Razem:   300 000  
 

 

  

 Przewodniczący Rady Miasta  

Jerzy Wituszyński 

 

Załącznik Nr 5  

do Uchwały Nr XXXVIII/385/2012   

Rady Miasta Nowego Sącza   

z dnia 27 listopada 2012 r.  

 

Zmiany w Załączniku Nr 1 do Uchwały Budżetowej  

"ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA 

NOWEGO SĄCZA W ROKU 2012"  

   (w zł)  

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH  
Zwiększenia  Zmniejszenia  

1. Dotacje celowe  32 000   

w tym:    

Dział  852    Pomoc społeczna  32 000   

 

Rozdział  

  

85228  

 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze  32 000   

 

 

 

 

  

2360  

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego udzielone 

w trybie art. 221 ustawy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 32 000   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7279



 

§  

zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego  

   

2. Dotacje podmiotowe  526 214  39 000  

w tym:    

Dział  801    Oświata i wychowanie  526 214   

Rozdział   80104   Przedszkola  526 214   

§    2540  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty  526 214   

Dział  853    

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej   39 000  

Rozdział   85305   Żłobki   29 000  

§    2580  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych  

 

29 000  

Rozdział   85306   Kluby dziecięce   10 000  

§    2580  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych   10 000  

    OGÓŁEM DOTACJE UDZIELANE  

Z BUDŻETU MIASTA  558 214  39 000  

    OGÓŁEM ZWIĘKSZENIE DOTACJI 

UDZIELANYCH Z BUDŻETU 

MIASTA  519 214  x  
 

 

 Przewodniczący Rady  

Jerzy Wituszyński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7279


		2012-12-14T12:30:43+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




